
Egzemplarz na tablicę ogłoszeń 

Zarządzenie nr 14/22 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 12 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej 
oraz turystyki i krajoznawstwa w mieście Biała Podlaska w 2022 roku. 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 14/22 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 
 

 zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej oraz 

turystyki i krajoznawstwa w mieście Biała Podlaska w 2022 roku. 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 

poz.1057 z późn. zm.), oraz uchwały nr XXXI/120/21 Rady Miasta Biała Podlaska  

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2022 

zarządza się co następuje: 

  

 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 216/21 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 24 listopada  

2021 r. w  sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa w mieście  

Biała Podlaska w 2022 roku w części I ust. 2 pkt 1 pod nazwą „Rodzaj wspieranych zadań” 

otrzymuje brzmienie: 

 

1)  „wpieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego w różnych kategoriach 

wiekowych oraz wspieranie udziału i organizacji imprez sportowych, w tym              

z udziałem osób niepełnosprawnych – kwota 1 670 000zł,” 

 

 

§ 2. 

Pozostała treść załącznika zarządzenia nie ulega zmianie. 

  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

/-/ 

Michał Litwiniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


